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TUTORI
ANUL UNIVERSITAR 2024-2025
NIVEL MASTER - IF

ANUL I - SPECIALIZAREA ADMINISTRAREA AFACERILOR
Prof.univ.dr. loan-Cristian Chifu - cristian.chifu@ubbcluj.ro

ANULI - SPECIALIZAREA MANAGEMENT HOTELIER

Prof.univ.dr. Adina Letitia Negl;usa - adina.negrusa@ubbcluj.ro

ANUL I - ADMINISTRAREA AFACERILOR INTERNATIONALE
Conf.univ.dr. Ioan-Alin Nistor - ioan.nistor@ubbcluj.ro

ANUL I - ADMINISTRAREA AFACERILOR IN OSPITALITATE SI TURISM
INTERNATIONAL

Prof.univ.dr. Cornelia Pop - cornelia.pop@ubbcluj.ro

ANUL II
SPECIALIZAREA ADMINISTRAR EA AFACERILOR

Prof.univ.dr. Ramona-Paula Rachlsan ramona.rachisan@ubbcluj.ro

ANULII
MANAGEMENT HOTELIER

Prof.univ.dr. Adina Letitia Negrusa - adina.negrusa@ubbcluj.ro

ANUL II - ADMINISTRAREA AFACERILOR INTERNATIONALE
Prof.univ.dr. Smaranda Adina Cosma - smaranda.cosma@ubbcluj.ro

ANUL II - ADMINISTRAREA AFACERILOR IN OSPITALITATE SI TURISM
INTERNATIONAL

Prof.univ.dr. Cornelia Pop - ornella pop@ubbcluj.ro

Decan Secretar sef,
Conf.univ.dr. Valenl Toa Mirela-loana £impean
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